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Odnyo6g VoWV TTPOooWTTIKWYV dedopévwy otnv NSW

NMwg TTPOCTATEUW TA TTPOCWTTIKA
oedopuéva pou;

H vopoBeoia TTpooTaciag 0edouEVWV
TTPOCWTTIKOU XapakTtipa tng NSW
ETTIKEVTPWVETAI O PHEYAAO BaBud oTig
TTANPOYOPIES TTOU aPopouV £0dg, dnAadn,
TTANPOYOPIES TTOU 0AG TAUTOTTIOIOUV. 2TNV
NSW o1 Népoli Tpovoouv yia dUo ouadeg
TTANPOPOPIWV — TTPOCWTTIKA CTOIXEI KAl
OTOIXEia UYEiag.

Moia BewpoUvTal TTPOCWTTIKA OTOIXEIA;

MpoowTTikG oTolxeia BewpeiTal oTToIAdNTIOTE TTANPOPOpPIa TTOU 0aG
TOUTOTTOIEI Kal TrEpIAauBavouv:

*  ‘Eva ypatmté untpwo Trou ptropei va epihapfBdvel To  dvoud oag,
Tn d1eUBuvoN Kal GAAEG AETITOUEPEIEG OXETIKA PE E0AG

« Qwroypaieg, EIKOVEG, BiVTED I NXNTIKO ATTOCTIACHA

*  AakTUANIKG aTToTUTTWOPATA, aipa 1) Seiypata DNA.

Moia BewpoUvTal CTOIXEIO UYEING;

Ta oToixeia uyeiag apopouyV £va €id0G «TTPOCWTTIKWY SESOPEVWIVY,

TTOU PTTOPEI va TTEPIAAUBAVOUV TTANPOPOPIEG OXETIKA UE TN CWHATIKA

1 WuUxIKA oag uyeia f avatnpia. MNepiAapBavovTai:

*  TNpoocwTTIKA OTOIXEIO TTOU TTOPEXETE O€ KABE OpyavIoPO UYEiag

*  Mia uttnpeoia uyeiag TTou AdN 0ag TTapExETal

*  Mia utmnpeoia uyeiag Trou TTPOKEITAI VO 00G TTapacyeOEi

*  Mia uttnpeoia uyeiag TTou £XeTe {NTACEI VO 0AG TTOPACXEDET

* Opiopéva TTPOCWTTIKG OTOIXEIO Yia dwPER Opyavwy

* MepIkd YEVETIKG OTOIXEIO YIO E0GG, TOUG OUYYEVEIG ) TOUG
QTTOYOVOUG OaG.

NMwg TTpooTaTeloOVTaAl TO TTPOCWTTIKA
oedopéva pou otn NSW;

> NSW utrdpyouv vépol TTou TTpOCTATEUOUV Ta TIPOCWTTIKG
dedopéva oag:

O mrepi Mpoortaociag Mpoowtikwv Agdouévwy kai MpoowtTiKwWwv

Zroixeiwv Nouog tou 1998 (o Nouog PPIP) [Privacy and Personal
Information Protection Act 1998 (PPIP Act)]:

*  [lpooTarelel Ta SIKAIWUOTA TWV TTPOCWITTIKWY OEBOUEVWVY 0OG
otnv NSW diacpaAifovtag 611 Ta TIPOOWTTIKE GOG OTOIKEID
guA\éyovTal owaoTd, atroBnkedovTal, XpnoigoTrolouvTtal i
yvwaoToTroloUvTtal atrd dnuoacioug opeig TNg NSW, péow twv
Apxwv MpooTtaciag MAnpogopiwv (IPPs) Information Protection
Principles (IPPs)

°  X2ag TTapéxel To dIKaiwpa va OeiTe Kal va ¢nTroeTe aAAayEG OTa
TIPOCWTTIKA GTOIXEIO KOI TA OTOIXEIQ TNG UYEIag oag

°  Xag emTpETTel va UTTORAAAETE KaTayyeAia aTov ETTitpotto

MAnpo@opiakdé PuAAddio
louviog 2014

MpooTaaiag MpoowTtkwyv Aedopévwy Tng NSW [NSW Privacy
Commissioner], av oTeleTE 6T £vag dnuooiog gopéag Tng NSW
£XEl KATOXPAOTE T TIPOCWTTIKA GTOIXEIO TaG ) TTapaBidoel pia
ato Tig IPP.
O mepi NMpoowTikwyv Aedopévwv MnTpwwv Yyeiag Nopog Tou
2002 (o Nopog HRIP) [The Health Records Information Privacy
Act 2002 (HRIP Act)]:

+ [NpooTatelel Ta SIKAIWPATA TWV TIPOCWTTIKWY dedOUEVWY 0OG
otnv NSW diac@aAifovtag 6T Ta TIPOCWTTIKA OTOIXEIa 0ag Kal Ta
aToIxEia TNG uyeiag oag CUAAEyovTal OCwaTd, atrodnkelovTal,
XPNOIUOTTOIOUVTaI ] YVWOTOTIOIOUVTal PEOW TWV APXWV
MpooTtaciag MNpoowTikwy Aedopévwy Yyeiag (HPPs) [Health
Privacy Principles (HPPs)]

*  Zag TTapéxel To diKaiwpa va deite Kal va ¢nTHoeTe aAAayEg aTa
TTPOCWTTIKA OTOIXEIO 0OG Kal TA OTOIXEIO UYEiag aag

*  Zag emTpETTEl va UTTORAAAETE KaTayyeAia aTov ETTiTpoTo
MpooTaciag Mpoowtikwyv Aedopévwy Tng NSW [NSW Privacy
Commissioner], av ToTeleTe OTI £va dnuooiog @opéag TG NSW,
opyaviopdg UyEiag ) TTEPOXOG UTTNPECIWY UYEIAG EXEl KATAXPAOTEI
T TTPOCWTTIKG GTOIXEIQ i} TA OTOIXEI TNG UYEIOG 0OG N £XEI
Tapapidoel pia oo Tig HPPs.

>HMEIQXH: Mepikoi dnudaoior popeic Tng NSW utropei va €xouv €IdIKEG
OI0TAEEIS OXETIKA UE TN OIAXEIPION TWVY TTPOOWTTIKWV OEOOUEVWV.

EmmimTAéov, uTTdpXOUV VOUOI TTPOOTACIAS TTIPOOWTTIKWY OEOOUEVWYV TNG
KoivotroAiteiag mrou mmpoatatevouv Tov mAnBuoud tng NSW drav
UTTApXOUV OUVAAAQYES € Ta OUOOTIOVOIOKA UTTOUPYEIa Kal
UEYAAUTEPOUS OpyavIOUOUG TOU IBIWTIKOU TOUEQ - TTAPAKAAOUE OEiTE
TTAPAKATW.

MNa Toioug 10XU0oUV 01 VOOI TTPOCWITTIKWYV

oedopévwy TG NSW;

O Nopog PPIP 1oxUel yia:

* Anuéoioug @opeig NG NSW, trepidapBavopévwy Twv dnPwy Kai
TWV TTAVETTIOTNMIWV.

O No6pog HRIP 1o)0¢l yia:

*  Anudéaioug @opeig TNg NSW, trepidauavopuévwy Twy dAPwy Kal
TWV TTAVETTIOTAHIWV

* Opyaviopoug Tou dnuoaiou Kal Tou IBIWTIKOU TOPEX TG UYEiag -
T.X. 1I81WTIKO A dNPAGCI0 VOGOKOWEIO 1 10TPIKO KEVTPO

*  TNapdxoug UTTNPECIWYV UYEIOG - TT.X. Tov TTaBoAdyo oag, odovTiaTpo,
BePATTEUTH, QUOIOBEPATTEUTH, XEIPOTTPAKTN, OTITOUETPN

* MeydAou peyéBoug eTTIXEIPATEIG e KUKAO £pYOOIWV dvw Twy $3
€KQT. TTOU £€XOUV OTNV KATOXN TOUG OTOIXEIQ UYEIAG - TT.X. MIO
ao@ANICTIKA ETaIpEiaL.

>HMEIQZH: Or opyaviouoi Tou dev kaAUTITOVTAI QTTO QUTOUG TOUG
VOUOUS (TT.X. TPATTECES, KTNIATOUEDITES, KATAOTHUATA 1) dAAOI
opyaviouoi Tou I8IWTIKOU ToléQ) UTTOPET va KaAUTTTovTal atro Tov
opoaoTtrovdiakd NAuo tepi MpooTtaoiag MNpoowTikwv AsdouEvVwy.
EmikoivwvrioTe ue 1o [pageio Tou AuoTpadou Emitpdtrou lNpooTtaciag
lMpoowTikwv Asdouévwy [Office of the Australian Privacy
Commissioner] oo 1300 363 992 rj d¢ite To d1adIKTUAKO TOTTO TOU —
www.oaic.gov.au

Information and privacy commission new south wales

www.ipc.nsw.gov.au | 1800 IPC NSW (1800 472 679)
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Odnyo6¢g VoUWV TTPOOWTTIKWYV dedopévwy oTnv NSW

2UUBOUAEG YO va KPATATE TA

TTPOOWITTIKA dedopéva cag aoPaAn

21NV KaBnuepivr) {wr) pag KAAOUPAOTE CUXVA VO aTTOKAAUWOUE

TIPOOWTTIKA GTOoIXEIO, OTTWG ovopaTa, S1IEuBUVOEIG, UTTOYPOQEG,

TPaTTECIKG aTOIXEIO, OPIBPOUG TNAEQWVWY Kal GAA. ZaV YEVIKEG

OUUBOUAEG yIa TNV TTPOCTACIA TWV TIPOCWTTIKWY OESOPEVWV TAG

004G OUCTAVOUE:

*  'Exete 10 dIKAiwpa va pwWTACETE YIaTi GUAAEYOVTaI TUXOV
OTOIXEIO OXETIKA UE ECAG

*  [Mot€ pn diveTe T TTPOOWTTIKA COG OTOIKEIO OE £vav AyvVwoTo
] ETTIXEIPNON TTOU BEV avaypapouv dieubuvan
ETTIXEIPNUOTIKAG dpacTnPIOTNTAG

*  Kpardre kwdikoug rpéoBaong, PIN kar dAAoug kwdikoug
TTPOORACNG EUTTIOTEUTIKOUG Kal A0QAAEIG

*  Na gvepyoTToigiTe TIG PUBPIOEIG TWV TIPOCWTTIKWY OESOUEVWV
0ag OTaV XPNOIPOTIOIEITE online XWPOUG KOIVWVIKAG
dIkTUwang (.. Facebook, Twitter)

*  Na amoppimTeTe pE A0@AAA TPOTTO TaXUSPOUNMEVA Eyypada
TIOU TTEPIEXOUV TTPOOWTTIKA GTOIXEIO (TT.X. O€ MIKPG KOUUATIA).

Mou ptropw va atreubuvbw av BEAwW va
emavegeTdow N va aAAdEw TTPOCWITIKA
OTOIXEIO | OTOIXEIO TNG UYEiOG pOU;

Edv BéAeTe va €xeTe TTpOOBACN OTIG TIPOCWTTIKEG TTANPOPOPIES N
TIANPOPOPIEG TNG UYEIOG 0aG, Ba TTPETTEI VA ETTIKOIVWVACETE TTPWTA JE
TOV KATOXO TWwV TTANPOPOPIWV Kal VO ToU {NTrOETE TTWG MTTOPEITE Va TO
KaveTe autd. O utrelBuvog ouvABwg eival o AeItoupyog ETmikoivwviag
MpoowTikwyv Aedopévwy [Privacy Contact Officer] otov apuédio
@opéa ) opyaviouo. Ta oToixeia Toug Ba TTPETTEl va gival dIaBEaINa
aTo d1adIKTUAKO TOTTO TOU PopEa TOUG.

Edv xpeidleote TEpaITEPW TTANPOPOPIEG UTTOPEITE VA ETTIKOIVWVHOETE
€TMioNg padi pag.

NMoéoo kooTidel kal TTéo0 Kalpd Ba TTApe! yia
va £Xw TTPOoRaon OTIG TIPOCWITIKES
TTANPOPOPIES | AUTEG TNG UYEIOG HOU;

ZOp@wva pe 1o Nopo PPIP yia TpoowTrikég TTAnpo@opieg (HOvo
dnuoéoiol popeig TNg NSW)

Av {NTAOETE Va BEITE TTPOOWTTIKEG TTANPOPOPIEG 0AG, CUPNPWVA HPE TO
No6uo PPIP Ba mpétrel va oag TTapacxe0ouv dwpedv Kal Xwpig
uTrEPPOAIKA KaBuaTépnon.

ZUupgpwva pe To Nopo HRIP yia TpoowTTikég TTAnpogopieg Kal
TANnpo@opieg uyeiag (dnuoaciol Kal ISIWTIKOI TTAPOXOI UYEING TNG
NSW ka1 ekgivol TTou cuAAéyouv oTolxEia TTou apopoulv Thv
uyeia, (17.X. odovTiaTpol, PUCIoBEPATTEUTEG)

Av {ntAo€TE va OeiTe TIPOCWTTIKEG TTANPOPOPIEG 1 TTANPOPOPIES TNG
uyeiag oag oupgwva e To Nopo HRIP, ptropei va gival dwpedv i
uTTOpEi va uTtdpxel xpéwaon. Otav oag TrapéxovTal TTANPoYopieg autd
Ba TTpETTEl Va YivETal XWPig adIKaloAdynTn KaBuoTtépnon A uTTEPBOAIKO
KOOTOG.

Edv BéAeTe va éxeTe TTpOORaC OTIG BIKEG OOG TIPOCWTTIKEG
TTANPOYOPIES 1 TTANPOYOPIES TNG UYEiag oag, Ba TTpéTTel va
ETTIKOIVWVACETE TTPWTA E TOV KATOXO TWV TTANPOQOPIWY Kal Va TOV
PWTNOETE TTWG MTTOPEITE VA TO KAVETE QUTO.

MTropei va utrdpxouv GAAa onuavTikad ¢nTAPaTa TEPa aTé To KOGTOG
KOl TOV XPOVO £TTECEPYATIAG, OTTWG Ta JIKAIWPATA 0OG YIA
emmavegétaon, TTwg BEAETE va yivel n Tpdoacn, Kal av
mepIAapBdavovTal GAAEG TTANPOPOPIEG.

MAnpo@opiakd ®uAAdadio
louviog 2014

Ti pTOopW VA KAVW av vouidw 611 Ta

TMPOCWTTIKA OEOOHEVA HOU £XOUV

TTapapIaoTEi;

Av moTeleTE OTI évag dnuociog @opéag TNG NSW €xel KaTaxpaoTei TIg

TIPOCWTTIKEG TTANPOPOPIEG 0OG 1 AUTEG TNG UYEIOG OAG UTTOPEITE:

20p@wva pe 1o Nopo PPIP yia mpoowTrikég TTAnpo@opieg (MOvo

dnuooiol popeig TNG NSW)

*  Na ¢nmioeTte Tn diCaywyr) ECWTEPIKNAG ETTAVEEETAONG ATTO POPED
ToU dnuociou Topéa NSW (av uTToBAAETE TETOIO QITNOT TTPETTEI VO
yivel épeuva)

*  Na 10 kaTayyeilete oTov ETiTpoTTo MNpooTaciag MNpoowTTiKwv
Aedopévwy NG NSW [NSW Privacy Commissioner]

* Av d¢ev €i0TE IKOVOTTOINUEVOI PE TO ATTOTEAECHA TNG ETTAVEEETAONG
TOTE PTTOPEITE VA UTTORAAAETE KaTayyeAia 0To ACGTIKO Kal AIOIKNTIKO
AikaoTipio Tng NSW (NCAT) [NSW Civil and Administrative
Tribunal (NCAT)] yia eTravegéTaon Tng ammé@aong.

20p@wva pe To Nopo HRIP yia TrpoowTrikég TTAnpo@opieg Kal

mAnpo@opieg uyeiag (dnuociol Kal ISIWTIKOI TTAPOXOI UYEIag TG

NSW ka1 gkegivol TTou cuAAéyouv oTolXEia TTOU apopoUV TV

uyeia, 1.X. o5ovTiaTpol, PUOI0BEPATTEUTEG)

* Mrmopei va €xeTe Tn duvaTOTNTA Va {NTHOETE ECWTEPIKNA
emmavegEtaon (1oxUel yia dnudaioug TTapoxoug uyeiag Tng NSW)

«  Mmopeite va uttoBdAeTe kartayyeAia atov ETritpotro MNpoaTaciog
Mpoocwikwv Agdopévwv NSW [NSW Privacy Commissioner]yia
£vav TTAPOYO TOU IBIWTIKOU TOPEA

*  Av d¢ev €i0TE IKOVOTTOINUEVOI PE TO ATTOTEAETHA KOl EAV O
Emitpotiog Mpoaotaciag MpoowTikwy Aedopévwy £xel GUVTALE!
£€KBean, UTTopeiTe va UTTORAAAETE aiTnon oTo ACTIKS Kai AlOIKNTIKO
AikaoTripio Tng NSW [NSW Civil and Administrative Tribunal]
(NCAT) yia eTravegéTaon TnG amd@AoNG.

O Emitpotrog MNMpooTaciag MNpoowtrikwyv Aedopévwy £xel eTTiong
TNV e§ouoia va dexOei yevikég KaTayyeAieg TTapafidoewy
TTPOCWTTIKWV SESOUEVWV.

>HMEIQZH: AvdAoya pe Ti¢ mepiotdoeig, n IPC dev utropei mavra va
eival og Béon va dexBei Tnv Karayyedia oag, woTooo, Ba UTTOPETOULE
va oag KaBodnyroouue OXETIKA e GAAES ETTIAOYEG.

2XETIKA pe TnVv IPC

H Emtpotry MAnpo@opiwv Kai MNpocwTTikwv AeSouEVWY
(IPC) [Information and Privacy Commission (IPC)] ivai pia
aveEdptntn Beamiopévn apxn Tou diaxelpideTal Tn vouobeaia
™G NSW 110U aoyoAciTal ye Ta TTPOCWTTIKG dedopéva Kal TNV
TTPpOoBacn o€ KUBEPVNTIKEG TTANPOPOPIEG.

Emikoivwvia pe Tnv IPC

O1 wpeg Aeitoupyiag pag givar 9 m.p. wg 5 p.y.
AeguTtépa wg MNapaaokeur| (EKTOG dNUOTIWV APYIWV).

Tay. AietB.:  GPO Box 7011, Sydney NSW 2001
TnAépwvo: 1800 IPC NSW (1800 472 679)
Email: ipcinfo@ipc.nsw.gov.au

AladikTuo: WWW.IipC.nsw.gov.au

dag: (02) 8114 3756

Information and privacy commission new south wales

www.ipc.nsw.gov.au | 1800 IPC NSW (1800 472 679)
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OdNyo6g VoUWV TTPOCWITTIKWYV dedopévwy otnv NSW

MAnpoopiakd PuAAadio
louviog 2014

Mwg propw va utTroBAAAW KatayyeAia cup@wva pe To Nopo PPIP av vopidw 6Ti
EXouv TTapaBIaoTEi TO TTPOCWTTIKA dedopéva pou (61 oTolXEia uyEiag);

APXIZTE EAQ:

H katayyeAia cag apopd gopéa
TOoU dnuooiou Topéa Tng NSW
(TrepiAapBavopevou dnpou n
TTOVETTIOTNHIOU);

()4

H katayyeAia oag agopd popéa TG
OpOOTIOVSIaKNAG KUBEPVNONG (TT.X.
Centrelink) 1} emixgipnon Tou
131WTIKOU TOMED PE KUKAO EpYOOItV
avw Twv $3 ekar.;

OXI

Av n katayyeAia oag Trapapioong
TTPOCWTTIKWYV SeSopévwv dev
EUTTITITEI O KAPIA ATTO AUTEG TIG
KOTNYOPIEG, iCWG VA UTTOPEITE Va
UTTOBAAAETE YEVIKN KOTayYEAia

otov Emitpotro Mpoowtrikwyv
Agdopévwyv Tng NSW [NSW Privacy
Commissioner]. Av n katayyeAia
oag yivel ammodekTr|, o EmiTpoTtrog
[MpooWwTTIKWY AedOPEVWY UTTOPET
poévo va cupBiBaoel autd Ta
{nThpaTa.

NAI NAI l

EmikoivwvnoTe pe 1o Mpageio
AuoTpalou EmiTpotrou
MpooTaciog MpoowTTKwY
AeSopévwy [Office of the
Australian Privacy Commissioner].
MapakaAoUpe SeiTe TO www.0aic.gov.
au fj kaAéoTe To 1300 363 992.

Y1moBoAn KatayyeAiag
(eowTepIKn
emave§éraon):

v

*  YmoBAAeTe AiTNON YIO ECWTEPIKN ETTAVEEETOOT OE EVa OPYAVIOHO (EVTOG £§1 MNVWV). AUTH €ival Y10 ECWTEPIKA €PEUVA VIO VO
agloAoynOei av o popéag éxel CUNHOPPWOEI JE TIG UTTOXPEWOEIG TOU YIO TO TIPOOWTTIKA dedopéva. O @opéag TPETEl va
evnuepwoel kal va diaBouAeutei pe Tov ETritpotio MpoowTrikwyv Aedopévwy 1ng NSW [NSW Privacy Commissioner]. H eTravegétaon
Ba pémel va yivel eviog 60 nuepwyv (av gival TTPAKTIKG). Agv UTTAPXEl XPEWON.

* O @opéag ptropEei va £XEl 181K EVTUTTO YIO VO GUUTTANPWOETE. EAEYEETE TO SIABIKTUOKO TOTTO TOUG 1 ETTIKOIVWVIOTE PE TO
Aeitoupyo6 Emikoivwviag Mpoowtrikwv Aedopévwy [Privacy Contact Officer] Tou gpopéa.

e Av dev £xel £181KO EvTUTTO, SIaBETOUNE £va EVTUTIO YEVIKNAG XPAONG OTO S1ASIKTUAKO TOTTO JOG — WWW.ipC.nsw.gov.au —
OUMTTANPWOTE TO EVTUTTO KaI OTEIATE TO OTO POPEA YIA TOV OTTOIO TTPOOPIZETAI N KATAYYEAIQ.

h 4

O popéag Ba §eKIvoEl TNV ECWTEPIKN eTTaveSETAaN. AuTh n diadikagia Ba TTPETTEl va 0AoKANPpwOEi evidg 60 nuepwv atté TNV AQWN TNG
aiTnong kal Ba 0ag KPATOUV EVAREPOUG Yia TNV TTIPO0d0 KaTd Tn didpKela TnG eTavegéTaong. O gopéag Ba TTPETTEl va OAOKANPWOEl TNV
€TTAveEETAON TO CUVTOPOTEPO duvaTo.

MeTd TnVv eTavegéraon:

To amoTéAeoua TNG ETAVEESETAONG TOU Popéa Ba cag Koivotroinbei eyypdpwg. O popéag TrPETTEl va EVHEPWOEl TOV ETriTpotro
MNpoowtikwv Agdopévwy Tng NSW [NSW Privacy Commissioner]. AvdAoya PE Ta EUPAHATA, O (POPENG MTTOPE:

* Na ¢nTAoel eTTionua cuyyvwun

*  Na AdBel diopBwTIKE péTpa (Tr.X. TTANpWUr atmmolnuiwaong)

*  Na diaBeBaiwoel 611 dev Ba eTTavaAn@Oei

*  Na kavel d101knTIKEG aAAaYEG yia va Slag@aliael 6T dev Ba eravaAngBei
*  Na pnv AdBel Tepaitépw PETPA.

Av gioTe SuoapeoTnNHEVOI PE TO OTTOTEAEOHA TNG eTTavESETAONG (1) Bev £éxel oOAokAnpwOEi EvTOg 60 NUEPWV) PTTOPEITE VO
utrof3dAAeTe aitnon oto AoTiké Kai AloiknTiké AikaoTtpio Tng NSW (NCAT) [NSW Civil and Administrative Tribunal (NCAT)] yia
emavegéraon Tng die€aywyng A TNg aré@aong yla Tnv oTtroia €ixe yivel n karayyeAia. Autr koaTiel $77. To NCAT utropei va Siatdgel
To @opéa va aAAGEE! TIG TIPAKTIKEG TOU, Vo {nNTroEl ouyyvwun 1 va AdBel Bripata yia va emavopBwael otroladitroTte BAGRN. H amdégacn Tou
NCAT eivar ekteAeoTéa Kal uTTopei va kataBdAer amrolnuiwaon.

Information and privacy commission new south wales

www.ipc.nsw.gov.au | 1800 IPC NSW (1800 472 679) Greek



, , , . MAnpogopiakdé OQuAAddio
OdNyo6g VoUWV TTPOCWITTIKWYV dedopévwy otnv NSW lodviog 2014

NMwg propw va utroBAAAwW kaTtayyeAia cupewva pe To Nopo HRIP av vopiw 6Ti
EXouv TTapaBliacTei Ta TTPOCWTTIKG dedopéva Hou (OToIxEia UYEiag);

APXIZTE EAQ:

H kaTtayyeAia cag apopd opéa
TOoU dnuodoiou Topéa TG NSW
(TepiAapBavopevou dnuou n
TTOVETTIOTNHIOU);

NAI

Av n katayyeAia oag apopd
PopEA TOU SNUOCIOU TOPED TNG
NSW ka1 apopd TTAnpo@opieg
YIO TNV UYEia 00G, HTTOPEITE VA
{NTNOETE ECWTEPIKNA
emavegéraon cUP@WVA UE TO
NopoPPIP. AkoAouBroTe Ta
BrApaTa Tou TEPIyPA@OVTal TNV
TIponyouuevn oeAida.

OXI

H katayyeAia ooag apopd Tapoxo uyeiag
TOU 151WTIKOU Topéa TNG NSW
OPYQVIOHO ME KUKAO EpYOOIWV GVW TWV
$3 ekaT. TTOU CUAAEYEl OTOIXEIQ TTOU
a@opouv Tnv uyeia, (r.X. odovriarpol,
puoloBepatreuTég); Mmopeite va
utTtoBAaAAeTe katayyeAia aTov ETitpoTTo
MpooTtaaciag MpoowTikwy Aedopévwy TNG
NSW [NSW Privacy Commissioner] (eviog
£€1 VWV 16 éTaV avTIAneenKaTte To
B¢épa) 'H oto pageio AuoTpalou
Emitpdtrou MNMpooTaciag MNpoowTTikwyv
Aedopévwy [Office of the Australian
Privacy Commissioner] (BA. oToixeia
eTmiKoIVwviag deId). Ae ytropeite va
uttoBaAeTe KaTayyeAia Kal oToug duo.

NAI

OXI

H katayyeAia oag apopd popéa
TNG OJOCTIOVIAKNG KUBEPVNONG
(mr.X. Centrelink) i emixeipnon Tou
131WTIKOU TOMED e KUKAO
£PYAOCIWV Avw TwV $3 KaT.;

NAI

EmikoivwvnoTe pe 1o Mpageio
AucTtpaloU EmiTpotTou
MpooTtaciog MpoowTikwv
Aedopévwy [Office of the
Australian Privacy
Commissioner]. NMapakaAoUpe
O¢ite TN diEUBUVON Www.oaic.gov.
au 1 kaAéaTe 1o 1300 363 992.

O EmitpoTrog MNMpooTtaciag Mpoowikwyv Aedopévwv Tng NSW [NSW Privacy Commissioner] 8a aioAoynoei kai
Ba atro@acicel av Ba xeipioTei TNV KaTtayyeAia oag. Av o Emitpotrog MNMpooTaciag MNpoowTmikwy Aedopévwy dexBei va
emMAUCEI TNV KaTayYyEAiQ 00G, AuTO YiveTal ouvHBWG HECW TWV aKOAOUBWY PNXAVIOCHWV.

EmiAuon: Autn givai TEAIKN) Kal
oAokAnpwvel Tn diadikaacia.

‘ExBgon yia Ta gupApara: AuTh
TTAPEXEI OTOV TTOPATTOVOUNEVO TNV
EUKQIPI YIO TTEPQITEPW ETTAVEEETAON
atd 10 AcTIKO Kal AloIKnTIKO AIKOOTH IO
™G NSW (NCAT) [NSW Civil and
Administrative Tribunal (NCAT)].

ZupBiBaopog: AuTdg eival TEAIKOG Kal
oAokAnpwvel Tn dladikaacia.

Av gioTe ducapecTnuévol JE To aTTOoTEAEOMA Kal povov av o Emritpotrog MpooTaciag Mpoowtmikwv Agdopévwv
[Privacy Commissioner] éxel ouvTdgel £€kBeon, umropeite va uTrofdAAeTe aitnon oto NCAT yia eravegéraon Tng
Si1e§aywyng f TNG aTé@ACNG YIa TNV oTroia giXe yivel n KatayyeAia. Autr kooTiCel $77. To NCAT utopei va diatdgel
TO @opéa va aAAGEel TIG TTPAKTIKEG TOU, va ¢NTACEI ouyyvwun i va AdBel BAPaTa yia va eTavopBwaoel OTToIodNTTOTE
BAGBN. H amépaon Tou NCAT eival ekTeAeoTéQ Kal UTTOPED va KataBdAel atrolnpiwon.

SHMEIQZXH: O1 mAnpogopieg o€ auto To TAnpopopiakd puAAGdIo Ba TTPETTel va xpnoiuoTroiodvrai
Uovo wg o0dnyog. MNa atouikég karaoTdoelg 6a TPETTel va {NTNOOUV VOUIKEG TUUBOUAEG.

Information and privacy commission new south wales
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